РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	25.09.2008
	№  107

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении дополнения в решение

Муниципального Совета

от 27.10.2005 № 42
В целях поддержки местных пассажирских перевозчиков Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Внести в решение Муниципального Совета от 27.10.2005 № 42 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (в редакции                    от 27.03.2008) следующее дополнение:

1.1. Дополнить Приложение "Значения корректирующего коэффициента базовой доходности К2 для видов предпринимательской деятельности" пунктом 5.1. в следующей редакции:

	5.1. Услуги пассажирского автомобильного транспорта на маршрутах общего пользования, утверждаемых органами местного самоуправления или исполнительным органом государственной власти Архангельской области в установленном порядке
	0,2

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2008 года.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности, предпринимательству, архитектуре, землепользованию и экологии (И.В. Березин).

	Мэр Северодвинска
	А.Н. Беляев